EDITAL DE RETIFICAÇÃO, de 19 de novembro de 2018,

AO EDITAL N. 06/2018-PROEX/UEA

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, através da Coordenação do Projeto

de Extensão ASA DE ESPERANÇA – PROMOÇÃO DO DIREITO À ATENÇÃO

BÁSICA À SAÚDE NO COMPLEXO PRISIONAL ANÍSIO JOBIM (Penitenciária

Feminina), RESOLVE:

I – Prorrogar as inscrições até o dia 30/11/2018;

II – Alterar o calendário do Edital:

ATIVIDADES PERÍODO

Inscrições Até o dia 30/11/2018

Homologação das inscrições 03/12/2018

Entrevista 05/12/2018

Resultado final 07/12/2018

Manaus, 19 de novembro de 2018.

Coordenação do Projeto

ASA DE ESPERANÇA